

SERVIZIO DI FARMACIA INTERNA DIRETTORE DOTT.SSA RITA MORRILLO

A L L E G A T O " A "

PROCEDURA APERTA, CON MODALITA' TELEMATICA, PER LA FORNITURA TRIENNALE DI DISPOSITIVI PER MEDICAZIONI GENERALI PER L'AZIENDA

LOTTO N.	DESCRIZIONE	Codice CND	Unità di misura	Quantità	Prezzo base d'asta	Importo
LOTTO N.1		M01				
1/a	OVATTA DI PURO COTONE IDROFILO NON STERILE - conf. 1 Kg peso netto (Cotone (100%) idrofilo, non sterile, conforme alla F.U. e alle caratteristiche previste dalla Ph.EU , privo di coloranti chimici e sbiancanti ottici, soffice ed assorbente, senza residui o impurità. Classe I . Indicato per medicazione, piccola chirurgia, igiene intima, puericultura. Confezionato in buste di polietilene. Le scatole ed i singoli imballaggi devono essere muniti di una etichetta recante la dicitura: "Ovatta di cotone idrofilo per uso sanitario non sterile" e di quanto previsto dal D.L.vo 46/97.)		N.	3.000	3,70000	€ 11.100,00000
1/b	OVATTA DI PURO COTONE IDROFILO NON STERILE - conf. 500 g peso netto		N.	1.000	2,00000	€ 2.000,00000
LOTTO N.2						€ 13.100,00000
2/a	OVATTA IN FIBRE NATURALI E SINTETICHE A ROTOLI - Mis.cm10x3 mt circa (Per imbottitura sottogesso, priva di sbiancanti ottici, idrorepellente, resistente alle tensioni normali, sterilizzabile a 121°, con Triclosan)		rotolo	2.500	1,80000	€ 4.500,00000
2/b	OVATTA IN FIBRE NATURALI E SINTETICHE A ROTOLI - Mis.cm15x3 mt circa		rotolo	4.000	2,15000	€ 8.600,00000
2/c	OVATTA IN FIBRE NATURALI E SINTETICHE A ROTOLI - Mis.cm20x3 mt circa		rotolo	2.500	3,00000	€ 7.500,00000
						20.600,00000
LOTTO N.3		M02				
3/a	GARZE IN COTONE TAGLIATE SENZA FILO RX - GARZE IDROFILE 5 cm x 5 cm circa, a 8 strati (Garze in cotone idrofilo FU, titolo 12/8, in compresse pretagliate, bordi senza sfilacciature e senza cimosa, confezionate in buste da 5 garze. Monouso sterili. Classe I s.)		buste	2.000	0,04000	€ 80,00000
3/b	GARZE IN COTONE TAGLIATE SENZA FILO RX - GARZE IDROFILE 10 cm x 10 cm circa, a 8 strati		buste	4.000	0,05400	€ 216,00000
3/c	GARZE IN COTONE TAGLIATE SENZA FILO RX - GARZE IDROFILE 15 cm x 15 cm circa, a 8 strati		buste	6.000	0,06500	€ 390,00000
LOTTO N. 4						686,00000

4	GARZE IN COTONE TAGLIATE SENZA FILO RX - GARZE IDROFILE 20 cm x 20 cm circa, a 4 strati (Garze in cotone idrofilo FU, titolo 12/8, in compresse pretagliate, bordi senza sfilacciature e senza cimosa, confezionate in buste da 5 garze. Monouso sterili. Classe I s.)		buste	1.000	0,03500	€ 35,00000
LOTTO N. 5						
5/a	GARZE IN COTONE TAGLIATE SENZA FILO RX - cm 10X10 circa (In 100% cotone idrofilo, conforme alle caratteristiche previste dalla F.U. ultima ediz. e alla direttiva CE recepita dal D.L.vo 46/97, titolo 12/8, in compresse pretagliate, bordi senza sfilacciature e senza cimosa. Confezioni da 1 kg, sufficientemente resistenti alla rottura. Monouso non sterili. Classe I)		Kg	3.000	4,50000	€ 13.500,00000
5/b	GARZE IN COTONE TAGLIATE SENZA FILO RX - cm 15X15 cm circa		Kg	1.000	4,50000	€ 4.500,00000
5/c	GARZE IN COTONE TAGLIATE SENZA FILO RX - cm 20X20 cm circa		Kg	5.000	4,50000	€ 22.500,00000
5/d	GARZE IN COTONE TAGLIATE SENZA FILO RX - cm 30X30 cm circa		Kg	5.000	4,50000	€ 22.500,00000
LOTTO N. 6						€ 63.000,00000
6/a	GARZE IN COTONE PIEGATE SENZA FILO RX STERILI - ZAFFI GARZA IDROFILA cm 5X7 cm circa (Garze in cotone idrofilo FU, titolo 12/8, in compresse piegate (non cucite), confezionate in busta doppia, vari strati, Classe I. Impiego come barriera meccanica per la compressione e l'assorbimento degli essudati senza filo di bario, privo di cimosa, bordo ripiegato all'interno, apertura a lunghetta)		buste	5.000	1,05000	€ 5.250,00000
6/b	GARZE IN COTONE PIEGATE SENZA FILO RX STERILI - ZAFFI GARZA IDROFILA cm 10X5 cm circa		buste	5.000	1,06000	€ 5.300,00000
6/c	GARZE IN COTONE PIEGATE SENZA FILO RX STERILI - ZAFFI GARZA IDROFILA cm 20X3 cm circa		buste	5.000	1,09000	€ 5.450,00000
LOTTO N.7						€ 16.000,00000
7/a	GARZE LAPAROTOMICHE STERILI, FILO RX mis. 30x30 cm. (4 strati, titolo 12/8- filato 32/40)		N	50.000	0,11300	€ 5.650,00000
7/b	GARZE LAPAROTOMICHE STERILI, FILO RX mis. 45X45 cm.		N	40.000	0,20800	€ 8.320,00000
7/c	GARZE LAPAROTOMICHE STERILI, FILO RX mis.10X60 cm.		N	30.000	0,16400	€ 4.920,00000
LOTTO N.8						€ 18.890,00000
8/a	GARZE LAPAROTOMICHE NON STERILI, FILO RX - cm. 10x60 cm circa (Garza a 4 strati, titolo 12/8 - filato 32/40)		Kg	500	4,32000	€ 2.160,00000
8/b	GARZE LAPAROTOMICHE NON STERILI, FILO RX - cm. 20x20 cm circa		Kg	500	4,36000	€ 2.180,00000
8/c	GARZE LAPAROTOMICHE NON STERILI, FILO RX - cm 30X30 cm circa		Kg	500	4,37000	€ 2.185,00000
8/d	GARZE LAPAROTOMICHE NON STERILI, FILO RX - cm 45X45 circa cm		Kg	500	4,40000	€ 2.200,00000
LOTTO N. 9						€ 8.725,00000
9/a	TAMPONI DI GARZA CON FILO RX STERILI - Ø 10 mm circa (Tamponcini rotondi di garza con filo RX sterili, con filo radiopaco inserito nella trama, morbidi, per uso chirurgico, in confezioni max 10 tamponcini, con apertura peel-open. Titolo 12/8.) <i>N.B. l'aggiudicazione avverrà per tampone</i>		N	20.000	0,04000	€ 800,00000

9/b	TAMPONI DI GARZA CON FILO RX STERILI - Ø 20 mm circa		N	500	0,04600	€ 23,00000
9/c	TAMPONI DI GARZA CON FILO RX STERILI - Ø 40 mm circa		N	20.000	0,05000	€ 1.000,00000
LOTTO N.10						€ 1.823,00000
10/a	TAMPONI DI GARZA CON FILO RX NON STERILI - Ø 10 mm circa (Tamponcini rotondi di garza con filo RX non sterili, con filo radiopaco inserito nella trama, morbidi, per uso chirurgico, con apertura peel-open. Titolo 12/8). <i>N.B. l'aggiudicazione avverrà per tamponi</i>		tamponi	1.000	0,03000	€ 30,00000
10/b	TAMPONI DI GARZA CON FILO RX NON STERILI - Ø 20 mm circa		tamponi	500	0,03000	€ 15,00000
10/c	TAMPONI DI GARZA CON FILO RX NON STERILI - Ø 30 mm circa		tamponi	500	0,03200	€ 16,00000
10/d	TAMPONI DI GARZA CON FILO RX NON STERILI - Ø 40 mm circa		tamponi	500	0,03300	€ 16,50000
LOTTO N. 11						€ 77,50000
11/a	GARZE ALLO IODOFORMIO - mis. cm 10X10 cm circa (Garza idrofila FU medicata allo iodoformio titolo 12/8. In buste in doppio incarto. Monouso sterili).		N.	300	1,50000	€ 450,00000
11/b	GARZE ALLO IODOFORMIO - mis. cm 10x20 cm circa		N.	300	2,00000	€ 600,00000
LOTTO N. 12						€ 1.050,00000
12/a	GARZE PARAFFINATE - cm 10X10 cm circa (Garze paraffinate in acetato di cellulosa, non deve essere deformabile alla trazione. Sterile).		N.	500	0,90000	€ 450,00000
12/b	GARZE PARAFFINATE - cm 10x40 cm circa (Garze paraffinate in acetato di cellulosa, non deve essere deformabile alla trazione. Sterile).		N.	300	2,60000	€ 780,00000
						1.230,00000
LOTTO N. 13		M03				
13	BENDE AURICOLARI ORLATE CON IODOFORMIO - cm 1 x mt 5 circa (Bende di garza orlata: l'etichettatura deve essere conforme alle caratteristiche previste dalla F.U. IX Ed. ed alla direttiva CE recepita dal D.L.vo 46/97, quindi con tutte le indicazioni previste dalla suddetta direttiva. Garza in puro cotone 100%)		rotoli	2.000	0,10000	€ 200,00000
LOTTO N. 14						
14/a	BENDE DI GARZA - cm 7 x mt 5 circa (Bende di garza orlata: l'etichettatura deve essere conforme alle caratteristiche previste dalla F.U. IX Ed. ed alla direttiva CE recepita dal D.L.vo 46/97, quindi con tutte le indicazioni previste dalla suddetta direttiva. Garza in puro cotone 100%)		rotoli	15.000	0,21000	€ 3.150,00000
14/b	BENDE DI GARZA - cm 10 x mt 5 circa		rotoli	15.000	0,28000	€ 4.200,00000
LOTTO N. 15						
15	BENDE MEDICATE CON OSSIDO DI ZINCO - bioestensibile cm 10 x 5 mt. circa (Bende orlate di garza idrofila FU titolo 12/8, di ossido di zinco da utilizzarsi per varici,tromboflebiti, flebotrombosi)		rotoli	200	7,00000	€ 1.400,00000
LOTTO N. 16						
16	BENDE ELASTICHE DI FISSAGGIO NON ADESIVE BIOESTENSIBILI - cm 10 x 5 mt circa (Benda bielastica orlata a compressione moderata, lavabile e sterilizzabile.Monouso non sterili).		rotoli	600	6,50000	€ 3.900,00000
LOTTO N. 17						

17/a	BENDE ELASTICHE DI FISSAGGIO AUTOADERENTI - cm 6 x 5 mt circa. Bende elastiche di fissaggio autoaderenti con trama di cotone resa elastica da fibre poliamidiche o poliuretano, tessuto poroso, compressione in funzione della tensione. Monouso non sterili. La benda deve presentare un allungamento di oltre il 100% , in confezioni singole).		rotoli	1.440	2,90000	€ 4.176,00000
17/b	BENDE ELASTICHE DI FISSAGGIO AUTOADERENTI - cm 10 x 5 mt circa.		rotoli	1.200	3,00000	€ 3.600,00000
LOTTO N. 18						€ 7.776,00000
18/a	BENDE ELASTICHE DI FISSAGGIO AUTOADERENTI AD ALTO SOSTEGNO - cm 10x5 mt circa		rotoli	300	3,50000	€ 1.050,00000
18/b	BENDE ELASTICHE DI FISSAGGIO AUTOADERENTI AD ALTO SOSTEGNO - cm 7,5x6 mt circa		rotoli	300	2,95000	€ 885,00000
LOTTO N. 19						€ 1.935,00000
19/a	BENDE ELASTICHE ADESIVE - cm. 7,5x5 mt circa (Benda porosa con adesivo ad alta tenuta, estensibilità max 70%, bordi morbidi, in cotone e rayon, monouso non sterili, in confezioni singole).		rotoli	600	4,00000	€ 2.400,00000
19/b	BENDE ELASTICHE ADESIVE - cm. 10x5 mt circa		rotoli	800	5,50000	€ 4.400,00000
LOTTO N. 20						€ 6.800,00000
20/a	RETI TUBOLARI - cal. 9 (Rete tubolare elastica di fissaggio, in fibra sintetica e/o cotone elasticizzato per il contenimento delle medicazioni. Confezione max mt.50 in tensione. Dimensione per dita, mano, tronco, gambe, testa. Monouso, non sterili, in confezioni singole).		rotoli	1.000	0,16000	€ 160,00000
20/b	RETI TUBOLARI - cal. 10		rotoli	1.000	0,17000	€ 170,00000
LOTTO N. 21						€ 330,00000
21/a	MAGLIE TUBOLARI - larghezza da cm 4 (Maglie tubolari in cotone e viscosa, elastica in larghezza, per sottogesso idrorepellente, priva di lattice ad elevata estensibilità, in confezione con lunghezza max del rotolo mt. 25).		rotoli	60	12,00000	€ 720,00000
21/b	MAGLIE TUBOLARI - larghezza da cm 6		rotoli	150	14,00000	€ 2.100,00000
21/c	MAGLIE TUBOLARI - larghezza da cm 8		rotoli	200	16,00000	€ 3.200,00000
21/d	MAGLIE TUBOLARI - larghezza da cm 10		rotoli	100	20,00000	€ 2.000,00000
21/e	MAGLIE TUBOLARI - larghezza da cm 12		rotoli	100	22,00000	€ 2.200,00000
21/f	MAGLIE TUBOLARI - larghezza da cm 14		rotoli	50	24,00000	€ 1.200,00000
21/g	MAGLIE TUBOLARI - larghezza da cm 16		rotoli	50	26,00000	€ 1.300,00000
21/h	MAGLIE TUBOLARI - larghezza da cm 32		rotoli	30	30,00000	€ 900,00000
21/i	MAGLIE TUBOLARI - larghezza da cm 36		rotoli	30	33,00000	€ 990,00000
LOTTO N. 22						€ 14.610,00000
22/a	BENDE ELASTICHE COMPRESSIVE - largh. cm 8 x 5 mt circa Benda bioelastica per traumi e pronto intervento.		rotoli	200	15,00000	€ 3.000,00000
22/b	BENDE ELASTICHE COMPRESSIVE - largh. cm 10 x 7 mt circa. Benda bioelastica per traumi e pronto intervento.		rotoli	200	18,00000	€ 3.600,00000
LOTTO N. 23						€ 6.600,00000
23	BENDE PREMIFISTOLA (Benda premifistola elastica, anallergica, autoadesiva, buona traspirabilità, dotata di tampone di forma circolare con parte assorbente in TNT e parte impermeabile formata da pellicola adesiva atossica-supporto benda in cartoncino semirigido. Sterile monouso).		busta	4.000	0,21000	€ 840,00000
LOTTO N. 24						

24/a	BENDA GESSATA A PRESA RAPIDA - cm 10 X 3 mt circa (costituita da una miscela di finissimi semidrati alfa e beta di solfato di calcio , fissata su supporto di garza a 17 fili , pronta l'imbibizione ,Benda avvolta su anima forata che permette una rapida ed uniforme imbibizione dopo una breve immersione in acqua . Totale radio trasparenza per RX di controllo. Conforme alla direttiva 93/42/CEE e alla normativa EN 14079 - latex free).		rotoli	2.000	0,80000	€ 1.600,00000
24/b	BENDA GESSATA A PRESA RAPIDA - cm 15 X 3 mt circa		rotoli	3.000	0,90000	€ 2.700,00000
24/c	BENDA GESSATA A PRESA RAPIDA - cm 20 X 3 mt circa		rotoli	2.500	0,90000	€ 2.250,00000
LOTTO N. 25						€ 6.550,00000
25/a	CORREDO PER TRAZIONE CUTANEA - tipo pediatrico (COMPOSIZIONE: N.1 striscia adesiva ipoallergenica, in cotone e viscosa - n.1 striscia protettiva in schiuma di polietilene o similare- n.1 corda di trazione - n.1 benda in cotone crespato elastica - n.1 piastra di distensione)		kit	100	7,00000	€ 700,00000
25/b	CORREDO PER TRAZIONE CUTANEA - tipo adulti		kit	100	9,00000	€ 900,00000
LOTTO N. 26						€ 1.600,00000
26/a	STECCHES DI ZIMMER PER DITA - mis. piccola 1,3 cm. X 45 circa (in materiale metallico con rivestimento idoneo alla protezione).		N.	2.000	1,00000	€ 2.000,00000
26/b	STECCHES DI ZIMMER PER DITA - mis. media 1,9 cm. X 45 circa		N.	2.000	1,00000	€ 2.000,00000
26/c	STECCHES DI ZIMMER PER DITA - mis. grande 2,4 cm. X 45 circa		N.	2.000	1,00000	€ 2.000,00000
LOTTO N. 27						€ 6.000,00000
27/a	FERULE - mis. piccola (Ferula a cellule aperte che ricalca anatomicamente la forma della gamba per la contenzione dell'arto inferiore dopo intervento chirurgico o dopo un trauma, forato e modellabile con le forbici).		N.	100	70,00000	€ 7.000,00000
27/b	FERULE - mis. media		N.	100	80,00000	€ 8.000,00000
27/c	FERULE - mis. grande		N.	100	90,00000	€ 9.000,00000
LOTTO N. 28						€ 24.000,00000
28/a	BENDAGGIO PER IMMOBILIZZAZIONE SPALLA E BRACCIO - mis. S (Tutore in cotone con manica in maglina, con chiusura a strappo regolabile)		N.	300	22,00000	€ 6.600,00000
28/b	BENDAGGIO PER IMMOBILIZZAZIONE SPALLA E BRACCIO - mis. M		N.	1.000	22,00000	€ 22.000,00000
28/c	BENDAGGIO PER IMMOBILIZZAZIONE SPALLA E BRACCIO - mis. L		N.	1.000	22,00000	€ 22.000,00000
28/d	BENDAGGIO PER IMMOBILIZZAZIONE SPALLA E BRACCIO - mis. XL		N.	1.000	22,00000	€ 22.000,00000
28/e	BENDAGGIO PER IMMOBILIZZAZIONE SPALLA E BRACCIO - mis. XXL			500	22,00000	€ 11.000,00000
LOTTO N. 29						€ 83.600,00000
29/a	SPLINT PER IMMOBILIZZAZIONE PROVVISORIA ARTO INFERIORE SENZA PIEDE - cm 25 circa (Splint completo in cartone rigido per arto inferiore)		N.	50	13,00000	€ 650,00000
29/b	SPLINT PER IMMOBILIZZAZIONE PROVVISORIA ARTO INFERIORE SENZA PIEDE - cm 40 circa		N.	50	15,00000	€ 750,00000
29/c	SPLINT PER IMMOBILIZZAZIONE PROVVISORIA ARTO INFERIORE SENZA PIEDE - cm 60 circa		N.	50	17,00000	€ 850,00000

29/d	SPLINT PER IMMOBILIZZAZIONE PROVVISORIA ARTO INFERIORE SENZA PIEDE -cm 80 circa		N.	50	20,00000	€ 1.000,00000
LOTTO N. 30						
€ 3.250,00000						
30/a	SPLINT NASALI IPOALLERGENICI - misura grande (ipoallergenici)		N.	500	1,15000	€ 575,00000
30/b	SPLINT NASALI IPOALLERGENICI - misura media (ipoallergenici)		N.	500	0,85000	€ 425,00000
30/c	SPLINT NASALI IPOALLERGENICI - misura piccola (ipoallergenici)		N.	500	0,68000	€ 340,00000
1.340,00000						
LOTTO N. 31						
31/a	MEDICAZIONI IN TNT ADESIVE CON COMPRESSA ASSORBENTE - cm 10x10 cm circa		N.	1.000	0,80000	€ 800,00000
31/b	MEDICAZIONI IN TNT ADESIVE CON COMPRESSA ASSORBENTE - cm 10x25 cm circa		N.	1.000	1,95000	€ 1.950,00000
2.750,00000						
32	MEDICAZIONE STERILE PER FISSAGGIO - cm 6x7 cm circa (Medicazione per fissaggio cateteri periferici con compressa antidecubito, assorbente e placchetta in alluminio antiaderente e finestra trasparente in poliuretano per ispezione sito venoso). L'aggiudicazione avverrà per singola medicazione.		N.	1.000	0,60000	€ 600,00000
LOTTO N. 33						
33	MEDICAZIONI DI FISSAGGIO CATETERI ED ALTRO - cm 7x8 cm circa con taglio a "U" (Medicazioni adesive di fissaggio cateteri venosi in poliuretano trasparente, fessurate, con bordo rinforzato in TNT Conforme Dir.CEE 93/42 - Monouso sterili)		N.	1.000	1,15000	€ 1.150,00000
LOTTO N. 34						
34/a	MEDICAZIONE STERILE TRASPARENTE CON TAMPONE GEL DI CLOREXIDINA AL [2%] PER GESTIONE ACCESSI VASCOLARI (Conforme DIR. CEE 93/42) - cm. 7 x8,5 circa		N.	2.000	6,00000	€ 12.000,00000
34/b	MEDICAZIONE STERILE TRASPARENTE CON TAMPONE GEL DI CLOREXIDINA AL [2%] PER GESTIONE ACCESSI VASCOLARI (Conforme DIR. CEE 93/42) - cm. 8,5 x 11,5 circa		N.	1.500	6,00000	€ 9.000,00000
34/c	MEDICAZIONE STERILE TRASPARENTE CON TAMPONE GEL DI CLOREXIDINA AL [2%] PER GESTIONE ACCESSI VASCOLARI (Conforme DIR. CEE 93/42) - cm. 10 x 12 circa		N.	1.000	6,00000	€ 6.000,00000
27.000,00000						
LOTTO N. 35						
35	MEDICAZIONI DI FISSAGGIO CATETERI ED ALTRO - cm 10x12 circa (Medicazioni adesive di fissaggio cateteri venosi in poliuretano trasparente, fessurate, con bordo rinforzato in TNT Conforme Dir.CEE 93/42 - Monouso sterili).		N.	1.000	2,80000	€ 2.800,00000
LOTTO N. 36						
36	MEDICAZIONE PER TRACHEOSTOMIA (Comprese in TNT multistrato a densità diversa - lo strato da posizionare sulla ferita deve essere vaporizzato all'alluminio e particolarmente sottile, soffice e microporoso)		N.	1.500	1,30000	€ 1.950,00000
LOTTO N. 37						

37	COMPRESSE OCULARI OVALI NON ADESIVE (Ovali, sterili, in cotone costituite da un rivestimento esterno bilaterale di garza idrofila sterile di puro cotone, colore bianco, inodore, tessitura regolare e non obliqua, esente da sfilacciature con all'interno una falda assorbente di cotone oftalmico. Facilità di applicazione, ottimale conformabilità, qualità del tempo e dell'incartoprimary con aperta peel-open. Misura 7 x 9 cm.circa)		N.	3.000	0,90000	€ 2.700,00000
LOTTO N. 38						
38	COMPRESSE OCULARI OVALI ADESIVE (Capaci di ricoprire il sopracciglio)		N.	3.000	1,20000	€ 3.600,00000
LOTTO N. 39						
39	BASTONCINI OFTALMICI (Bastoncini oftalmici in soffice TNT, tagliati obliquamente all'estremità. Monouso sterili. Misura 66 mm x 5 mm circa)		buste	20.000	0,30000	€ 6.000,00000
LOTTO N. 40						
40/a	COTONINI CHIRURGICI (sterili in rayon, conta numerica, doppia busta sterile, filo di repere mis. 13 x 13 mm. La confezione non deve contenere più di dieci cotonini)		N.	1.000	0,60000	€ 600,00000
40/b	COTONINI CHIRURGICI (sterili in rayon, conta numerica, doppia busta sterile, filo di repere mis. 13 x 51 mm.)		N.	3.000	0,65000	€ 1.950,00000
40/c	COTONINI CHIRURGICI (sterili in rayon, conta numerica, doppia busta sterile, filo di repere mis. 13 x 38 mm.)		N.	2.000	0,63000	€ 1.260,00000
40/d	COTONINI CHIRURGICI (sterili in rayon, conta numerica, doppia busta sterile, filo di repere mis. 26 X 76 mm.)		N.	7.000	0,68000	€ 4.760,00000
LOTTO N. 41						€ 8.570,00000
41/a	TAMPONI NASALI EMOSTATICI - cm 3x2x1,5 circa (l/h/spess.) (in polivinilacetato, cellulosa ossidata. Con filo di repere, sterile, buste da 10 tamponi)		N.	200	5,00000	€ 1.000,00000
41/b	TAMPONI NASALI EMOSTATICI - cm 4,5x2x1,5 circa (l/h/spess.)		N.	200	5,60000	€ 1.120,00000
41/b	TAMPONI NASALI EMOSTATICI - cm 8x2x1,5 circa (l/h/spess.)		N.	300	6,50000	€ 1.950,00000
41/c	TAMPONI NASALI EMOSTATICI - cm 10x2x1,5 circa (l/h/spess.)		N.	600	8,40000	€ 5.040,00000
CEROTTI						€ 9.110,00000
LOTTO N. 42		M05				
42	CEROTTO SU ROCCHETTO IN TELA - cm 5x5 mt.circa		rocchetti	6.000	1,50000	€ 9.000,00000
LOTTO N. 43						
43	CEROTTO SU ROCCHETTO IN SETA ARTIFICIALE - cm 2,5x 9 mt. circa (supporto: rayon/seta artif. - Massa adesiva: in resine poliacriliche. Ipoallergenico, latex free. Permeabile all'aria ed alla traspirazione. Indicato per pelli delicate. Non sterile. Conforme direttiva CEE 93/42)		rocchetti	12.000	2,00000	€ 24.000,00000
LOTTO N. 44						
44/a	CEROTTI ESTENSIBILI IN TNT - cm 10x10 mt circa (Cerotti in tessuto non tessuto poroso, massa adesiva in poliacrilato chimicamente inerte in strato sottile permeabile all'aria. Monouso non sterili)		rocchetti	2.000	2,00000	€ 4.000,00000
44/b	CEROTTI ESTENSIBILI IN TNT - cm 15x10 mt circa		rocchetti	2.000	2,70000	€ 5.400,00000
44/c	CEROTTI ESTENSIBILI IN TNT - cm 20x10 mt circa		rocchetti	1.500	3,50000	€ 5.250,00000
DISPOSITIVI PER L' IGIENE DEL PAZIENTE						€ 14.650,00000
LOTTO N. 45		M90				
45	SALVIETTE A TRIPLA AZIONE PER PAZIENTE INCONTINENTE (Salvietta morbida per idratazione, protezione e igiene, anallergica, priva di parabeni e profumi, per la prevenzione delle piaghe/ulcere da decubito, imbevuta di dimeticone , senza risciacquo - confezione massimo da 10 pezzi) L'aggiudicazione avverrà per singola salvietta		N.	20.000	0,40000	€ 8.000,00000

46	<p>MANOPOLE PER L'IGIENE DEL PAZIENTE Presaponate a Ph fisiologico ;spugna 10 cm x 15 cm circa in materiale idoneo, non traumatica e posizionata sul palmo;</p> <p>lato dorsale della manopola indicato per l'asciugatura;</p> <p>impermeabili all'interno; ipoallergeniche;</p> <p>in TNT (preferibilmente viscosa) o altro materiale idoneo;</p> <p>bordi perimetrali arrotondati o comunque atraumatici;</p> <p>presenza di un elastico o altro dispositivo per la chiusura al polso;</p> <p>latex free; I prodotti dovranno corrispondere alle normative vigenti per quanto attiene alla produzione, importazione, immissione in commercio e commercializzazione .</p>		N.	50.000	0,15000	€ 7.500,00000
47	<p>SPAZZOLINI con tampone e sistema di aspirazione controllata, per l'igiene orale del paziente.</p>		N.	6.000	1,90000	€ 11.400,00000
TOTALE						